

成都工贸职业技术学院机械专业原型制作集训队竞赛耗材采购询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院机械专业原型制作集训队竞赛耗材采购		
项目编号	机械工程学院-2023-JWK-28		
采购预算(元)	40000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都明宏永盛科技有限公司	38600
	第二成交候选人	郫都区吉福机械维修服务部	39260
	第三成交候选人	成都飞斯达精密机械有限公司	39330
成交供应商	成都明宏永盛科技有限公司		
成交价(元)	38600		
采购方式	书面询价		
评审时间	2023年7月17日		
询价小组人员	张涛、林玲、许海花、监督吉超		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	13551137941		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北三路 1899 号		

公告期限	自本公告发布之日起1个工作日
投诉电话	028-64907543 028-64907283
明细清单	

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价(元)	单项合计(元)	品牌及规格型号
1	工业代木	65D 褐色, 450, 1500*500*50	10	块	1960	19600	泽田
2	五金工具柜车	通门带网橙色加厚款	1	个	975	975	绿林
3	螺丝刀刀架	370mm	1	个	620	620	特尔多
4	零件盒	220*140*125	6	个	320	1920	晨海
5	单直挂钩	75mm	10	个	82	820	锦莱达
6	单斜挂钩	50mm	10	个	92	920	锦莱达
7	双斜挂钩	50mm	5	个	68	340	锦莱达
8	锯用挂钩	40*65mm	2	个	37	74	锦莱达
9	导线架	100mm	1	个	680	680	星海
10	圆筒挂钩		1	个	87	87	锦莱达
11	U形挂钩	35*25	10	个	87	870	三固
12	环形挂钩	80mm	3	个	12	36	三固
13	502解胶剂	50mm	10	瓶	45	450	蓝田
14	双面胶	36mm*50M	1	卷	73	73	晨光
15	美纹纸	宽度 40mm	1	卷	38	38	晨光
16	TOA木工砂纸	600#-1500#各 10 张	5	套	186	930	鹰牌
17	公牛线盘家用卷线盘插座	8030 两芯 1.5 平 20 米	1	个	270	270	公牛
18	铁皮柜工具柜	800*400*1000 双开门0.8厚, 灰色滚轮	1	个	660	660	润虎

19	螺丝刀 套装	铝桶 32inl	1	套	140	140	德力西
20	精密数 显游标 卡尺	IP67, 0-150mm, 防水	2	把	45	90	美耐特
21	科学计 算器	黑色	1	个	95	95	得力
22	WD40 除锈润 滑剂	200ml	3	瓶	180	540	得力
23	万能角 度尺	机械 187-901	2	把	180	360	卡西洛
24	打印纸	A4	1	箱	120	120	得力
25	机械键 盘	EK815-108 键-混光-黑轴	1	个	120	120	惠普
26	90 度 倒角刀	$\Phi 12*75*90^\circ$	2	把	25	50	三刃
27	90 度 倒角刀	$\Phi 14*100*90^\circ$	2	把	35	70	三刃
28	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 4*D4*10*50L*2F$	3	把	65	195	松崎
29	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 5*D5*12*50L*2F$	4	把	75	300	松崎
30	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 8*D8*20*60L*2F$	4	把	68	272	松崎
31	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 10*D10*30*75L*2F$	2	把	88	176	松崎
32	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 12*D12*30*75L*2F$	4	把	105	420	松崎
33	立铣刀 (2 刃)	$\Phi 16*D16*45*100L*2F$	2	把	105	210	松崎
34	立铣刀 (3 刃)	$\Phi 5*D5*15*50L*3L$	4	把	105	420	松崎
35	立铣刀 (3 刃)	$\Phi 8*D8*20*60L*3F$	4	把	105	420	松崎



36	立铣刀 (3 刃)	Φ12*D12*30*75L*3F	4	把	106	424	松崎
37	内 R 铣刀	R4*8*16*12*90L*2F	2	把	88	176	松崎
38	内 R 铣刀	R7*14*28*100	3	把	88	264	松崎
39	内 R 铣 刀	R5*8*18*16*90L*2F	3	把	120	360	松崎
40	内 R 铣 刀	R6*8*20*16*90L*2F	3	把	140	420	松崎
41	内 R 铣 刀	R8*8*24*16*90L*4F	3	把	155	465	松崎
42	内 R 铣 刀	R10*10*30*16*100L*4F	2	把	175	350	松崎
43	内 R 铣 刀	R12*12*36*20*110L*4F	2	把	178	356	松崎
44	内 R 铣 刀	R14*12*42*20*110L*4F	2	把	240	480	松崎
45	内 R 铣 刀	R16*12*42*20*110L*4F	2	把	59	118	松崎
46	内 R 铣 刀	R20*12*52*20*120L*4F	1	把	90	90	松崎
47	球头立 铣刀	R10*20*40*100	2	把	90	180	松崎
48	球头立 铣刀	R5*10*25*75	3	把	107	321	松崎
49	球头立 铣刀	R7*14*28*100	3	把	125	375	松崎
50	高度划 线尺	0-300, SH-30, 多向调节锁紧	1	把	860	860	哈量

合计： 38600 元整（大写： 叁万捌仟陆佰 元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。